

Warszawa, dnia 25 maja 2017 r.

BA-F-II-3710-12/17

Do Wszystkich Zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Utrzymanie, modyfikacje i szkolenia dla systemu teleinformatycznego Elektroniczne Księgi Wieczyste (EKW)”.

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Zamawiający w ww. postępowaniu, w związku z udzieleniem w dniu 11 maja 2017 r. odpowiedzi na pytania nr 8 i 9 przekazuje:

Sprostowanie do odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 8:

W § 8 ust. 10 wzoru Umowy Zamawiający umieścił zapis dot. kary umownej: „W przypadku ujawnienia jakiejkolwiek informacji lub innego naruszenia bezpieczeństwa informacji, w okresie obowiązywania Umowy, jak też i po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 5, za każdy stwierdzony przypadek ujawnienia jakiejkolwiek informacji lub innego naruszenia bezpieczeństwa informacji.” Prosimy o potwierdzenie, że w par. 8 ust.10 sformułowanie jak też i po jej wygaśnięciu lub rozwiązaniu odnosi się do okresu gwarancji i rękojmi.

Prawidłowa treść odpowiedzi:

Zgodnie z treścią SIWZ tom II obowiązek ten jest nieograniczony w czasie.

Pytanie nr 9:

§ 12. ust. 1. i ust. 2 wzoru Umowy: „1. Wykonawca może przetwarzać powierzone mu przez Zamawiającego informacje przez okres obowiązywania Umowy oraz przez okres gwarancji i rękojmi. 2. Wykonawca zobowiązuje się po zakończeniu realizacji Umowy do zwrotu Zamawiającemu wszelkich udostępnionych oraz wytworzonych przez siebie w związku z realizacją Umowy informacji, wraz z nośnikami. W przypadku utrwalenia na nośnikach należących do Wykonawcy informacji uzyskanych w związku z realizacją Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia z nośników tych informacji, w tym również sporządzonych kopii zapasowych, oraz zniszczenia wszelkich danych, dokumentów mogących posłużyć do odtworzenia, w całości lub części, informacji.” Prosimy o potwierdzenie, że sformułowanie po zakończeniu realizacji Umowy w ust.2 oznacza „po zakończeniu realizacji Umowy oraz okresu gwarancji i rękojmi”.

Prawidłowa treść odpowiedzi:

Zamawiający potwierdza, że sformułowanie „po zakończeniu realizacji Umowy” w ust. 2 oznacza „po zakończeniu realizacji Umowy oraz okresu gwarancji i rękojmi”, to znaczy, iż obowiązek wynikający z powyższego ustępu powinien być wykonany najpóźniej w ostatnim dniu obowiązywania rękojmi i gwarancji. Po upływie okresu rękojmi i gwarancji Wykonawca, zgodnie z ust. 1, nie będzie uprawniony do przetwarzania informacji, a jakiejkolwiek przetwarzanie po tym okresie jest zagrożone sankcją przewidzianą w § 8 ust. 10.

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego

Jarosław Wyżowski